

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS – CIVIL, HIDRÁULICA, ELÉTRICA E AFINS - COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, EM EDIFICAÇÕES OCUPADAS PELO MINISTÉRIO PÚBLICO DE MINAS GERAIS NAS CIDADES DA REGIÃO CENTRAL.

BDI: 1,2420			MÊS/PERÍODO DE REFERÊNCIA: SETOP / SINAPI / SUDECAP (OUTUBRO 2022) / COLETAS A PARTIR DE FEVEREIRO/2023			Data do Orçamento 28/2/2023	
ITEM	FONTE	CÓDIGO DA FONTE	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. DE VENDA	PREÇO TOTAL DE VENDA
11			ADEQUAÇÕES DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO				
11.1			EXTINTORES				
11.1.1	CPU	PCI-0001	EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ QUÍMICO 3-A:40-B:C, CAPACIDADE 6 KG (FIXADO NA PAREDE)	UN	30,00	R\$ 259,22	R\$ 7.776,60
11.1.2	CPU	PCI-0003	EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ QUÍMICO 3-A:40-B:C, CAPACIDADE 6 KG (EM SUPORTE NO CHÃO)	UN	15,00	R\$ 313,84	R\$ 4.707,60
			SUB-TOTAL DO ITEM 12.1				R\$ 12.484,20
11.2			SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA				
11.2.1	SETOP	ED-50202	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR ATÉ 0,08M²	UN	80,00	R\$ 28,98	R\$ 2.318,40
11.2.2	CPU	PCI-0002	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, *45x45* CM, EM PVC *2* mm ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434) M1 - IT 16	UN	4,00	R\$ 111,73	R\$ 446,92
11.2.3	SETOP	ED-50199	PLACA FOTOLUMINESCENTE "E5" - 300 X 300 MM	UN	45,00	R\$ 26,01	R\$ 1.170,45
			SUB-TOTAL DO ITEM 12.2				R\$ 3.935,77
			TOTAL				R\$ 16.419,97